
1 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 сентября 2023 года   № 125 

 

О передаче функций по ведению бюджетного (бухгалтерского учета) и 

формированию бюджетной (бухгалтерской) отчетности 

 
Принимая во внимание действие План мероприятий («дорожную карту») по 

централизации бюджетного (бухгалтерского учета) и отчетности по Глушковскому району 

Курской области, руководствуясь пунктом 8 частью 10 статьи 35, частью 2 статьи 18 

Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Марковский сельсовета» Глушковского района Курской области, Собрание 

депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области Решило: 

 

1.Передать функции по ведению  бюджетного (бухгалтерского учета) и формированию 

бюджетной (бухгалтерской) отчетности Администрации Марковского сельсовета  

Глушковского района на уровень муниципального района. 

 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Марковского сельсовета 

Глушковского района                                                         Г.К. Якимова     

 

Глава Марковского сельсовета 

Глушковского района                                                 С.А. Давиденко  


